CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN
BỆNH VIỆN TNH

Số:   01/TB-CTCP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày 10 tháng 07 năm 2024

THÔNG BÁO
Giao dịch cổ phiếu của người có liên quan của người nội bộ

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán TP. Hồ Chí Minh;
- Công ty Cổ phần Bệnh viện Quốc tế Thái Nguyên.

1. Thông tin về cá nhân thực hiện giao dịch:

- Họ và tên cá nhân: HOÀNG ANH

- Quốc tịch: Việt Nam

- Số CCCD:     Ngày cấp:      Nơi cấp: Cục CS ĐKQL cư trú và DLQG về dân cư

- Địa chỉ liên hệ:

- Điện thoại:

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng hoặc mối quan hệ với công ty đại chúng: Không

2. Thông tin về người nội bộ của công ty đại chúng là người có liên quan của cá nhân
thực hiện giao dịch:

- Họ và tên người nội bộ: HOÀNG TUYÊN

- Quốc tịch: Việt Nam

- Số CCCD:    Ngày cấp: Nơi cấp: Cục CS QLHC về TTXH

- Địa chỉ thường trú:

- Điện thoại liên hệ:

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng: Chủ tịch HĐQT

- Mối quan hệ giữa cá nhân thực hiện giao dịch với người nội bộ: Con gái

- Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu mà người nội bộ đang nắm giữ (nếu có): 6.350.000 CP tương
đương tỷ lệ 6,67%

3. Mã chứng khoán giao dịch: TNH

4. Các tài khoản giao dịch có cổ phiếu có bảo đảm nêu tại mục 3: Không

5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu trước khi thực hiện giao dịch: 1.500.000 CP tương đương tỷ lệ
1,36 % số CP của Công ty

Số lượng, tỷ lệ chứng khoán cơ sở (nêu tại mục 3) nắm giữ trước khi thực hiện chứng
quyền có bảo đảm *: Không

6. Số lượng cổ phiếu đăng ký mua/bán/cho/được cho/tặng/được tặng/thừa kế/chuyển
nhượng/nhận chuyển nhượng/hoán đổi:

		2024-07-10T14:51:41+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN BỆNH VIỆN TNH
	I am the author of this document